ИНФОРМАЦИЯ
о педагогических работниках МКОУ «Бухтынская СОШ» на 2017-2018 учебный год
	№
п/п
	Ф.И.О. педработника (полностью)
	Дата,месяц. год
рожд
	должность
	Какой предмет ведет
	Образ-е 
Уч. завед
Спец-сть
	Стаж
работы
	Год прохожд
	Разряд по ЕТС
	нагрузка
	Кол
часов
	награды
	Элекр адрес
	

	
	
	
	
	
	
	
	курсов
	аттест
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	
	

	1
	Юсупов Магомед Шехахмедович
	07.10. 1964
	директор/
Учитель 
	Учитель русского языка и лит
	Высшее
ДГУ филфак
	13
	15.08-25.08. 2016
	2009
	12
	5
	
	
	
	
	
	5
	10
	
	sheh64@mail.ru
	

	2
	Абдусамадов Заур Магомедович
	27.08. 1966
	учитель
	Изо, технология,
ОБЖ
	Ср. спец
ДХУ
	13
	22.09.-11.10. 2014
	2017
	12
	1,5
	2
	1,5
	1
	
	1,5
	1,5
	9
	
	Zaur.buhti@gmail.com
	

	3
	Азизова
 Хатимат Шамиловна
	01.01. 1988
	учитель
	Англ. яз
	Высшее, СГА, ин.яз.
	1
	-
	-
	11
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	21
	
	Azizova@rambler.ru
	

	4
	Карбахова Курбанай Абдулаевна
	16.05. 1973
	учитель
	русский язык и 
литерат
	Высшее, ДГПУ, филфак
	18
	01.03.2017
	2010
	12
	5
	4
	7
	-
	-
	5
	-
	21
	
	curbanai@gmail. com
	

	5
	Карбахова Патимат Магомедовна
	13.02. 1978
	Завуч/
учитель
	математика
	Высшее, ДГПУ, матфак
	7
	13.06-01.07.2017
	-
	12
	-
	5
	-
	-
	-
	5
	-
	10
	
	karbakhova78@mail.ru
	

	6
	Махачева Патимат Алиевна
	08.07. 1950
	учитель
	Родной яз, даг. лит
	Высшее
ДГУ филфак
	37
	19.01.-05.02.2016
	2010
	12
	-
	4
	4
	4
	-
	3
	3
	18
	
	makhacheva50@mail.ru
	

	7
	Махачева Патимат Омаровна
	12.02. 1973
	учитель
	математика
	Высшее, ДГПУ, матфак
	23
	0901.-26.01.2013
	2012
	12
	6
	-
	5
	5
	-
	-
	5
	21
	
	makhacheva73@mail.ru
	

	8
	Нурмагомедова Жаврият Апандиевна
	21.11. 1983
	учитель
	биология
	Высшее, ДГПУ,
биохимия
	11
	07.04.-26.04.2014
	2014
	13
	1
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	13
	
	nurmagomedova1983@mail/ru
	

	9
	Махмудилова Гаджияй Муртазалиевна
	23.07. 1967
	учитель
	Физика/ математика, астрономия
	Высшее,
ДГУ,
физфак
	27
	2016
	2017
	12
	-
	-
	2
	2
	7
	3
	3
	17
	
	gmakhmudilova@mail.ru
	

	10
	Гаджиалиева Маймунат Шапиевна
	12.08. 1983
	Ст. вож/
Учитель 
	Родной яз, даг. лит
	Высшее
ДГУ филфак
	13
	21.11.-03.12.2016
	2017
	12
	4
	-
	-
	-
	4
	-
	-
	8
	
	maymunat.gadzhialieva@mail.ru 
	

	12
	Раджабов Марат Исмаилович
	11.03. 1978
	Учитель, руков ОБЖ
	Физкультура
ОБЖ
	Высшее, ДГПУ, физфак
	13
	01.02.-20.02.2016
	2017
	12
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	21
	
	radzhabov.marat.78@mail/ru
	

	13
	Шабанова Патимат Гамзатовна
	02.10. 1965
	Организ/  учитель
	Техноло-я, музыка, 
	Ср. спец. БПУ,
	31
	27.02.-10.03.2012
	2017
	11
	1,5
	2
	1,5
	1
	
	0,5
	0,5
	10
	
	patimat.shabanova.65@mail.ru
	

	14
	Микаилова Савдат Хизриевна
	03.11. 1983
	учитель
	Геграфия, КТНД
	Ср. спец. БПК,
	0
	-
	-
	10
	1
	1
	2
	2,5
	3
	1
	1
	12,5
	
	buhtischool@mail.ru
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальные классы
	№
п/п
	Ф.И.О. педработника (полностью)
	Год
рожд
	должность
	Какой предмет ведет
	Образ-е 
Уч. завед
Спец-сть
	Стаж
работы
	Год прохожд
	Разряд по ЕТС
	нагрузка
	Кол
часов
	награды
	электр адрес
	

	
	
	
	
	
	
	
	курсов
	аттест
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	1
	Омарова Сакинат Омаровна
	20.04. 1975
	Учитель 
Нач. кл.
	Нач.кл.
	Ср. спец. БПУ
	17
	14.03-01.04. 2016
	2014
	13
	
	24
	
	
	24
	
	sakinat.omarova.2017@mail.ru
	

	2
	Нурмагомедова Мадина Апандиевна
	01.09.
1976
	Учитель 
Нач. кл.
	Нач.кл.
	Высшее, ДГПУ, нач.кл.
	14
	15.08-25.08. 2016
	
	12
	
	
	25
	
	25
	
	nurmagomedova-76@mail.ru
	

	3
	Касумова Загидат Гаджиловна
	05.07. 1939
	Учитель 
Нач. кл.
	Нач.кл.
	Ср. спец. БПУ
	52
	15.08-25.08. 2016
	2013
	13
	
	
	
	23
	23
	
	kasumova.zagidat@mail.ru
	

	4
	Джахпарова Зухра Магомедовна
	10.07. 1948
	Учитель 
Нач. кл.
	Нач.кл.
	Ср. спец. БПУ
	47
	31.07.-12.08. 2017
	
	11
	22
	
	
	
	22
	
	dzhakhparova.zukhra@mail.ru

	




Внешние совместители
	№
п/п
	Ф.И.О. педработника (полностью)
	Год
рожд
	должность
	Какой предмет ведет
	Образ-е 
Уч. завед
Спец-сть
	Стаж
работы
	Год прохожд
	Разряд по ЕТС
	нагрузка
	Кол
часов
	награды
	адрес эл. почты
	
Паспортн
Данные
телефон

	
	
	
	
	
	
	
	курсов
	аттест
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	
	

	1
	Юсупова Марьям Мусаевна 
	30.03. 1980
	Учитель 
	Учитель русского языка и лит
	Высшее,
ДГУ, филфак
	15
	23.11. 2015
	2009
	12
	-
	4
	-
	6
	6
	-
	-
	16
	
	maryam.yusupova.1980@mail.ru 
	8210 969104 +79894595834

	2
	Патахова Сидрат Магомедовна
	18.10. 1964
	учитель
	химия
	Высшее,
ДГПУ, химия
	30
	2017
	2013
	13
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	8
	поч. раб. РФ

	spatakhova@mail.ru
	8209 739414 +79187370919

	3
	Газичилов Ахмед Магомедович
	17.08. 1982
	учитель
	Англ. яз
	Высшее, ДГПУ, матфак
	20
	2016
	2015
	14
	
	
	
	1
	2
	2
	2
	7
	
	gazichilov@mail.ru

	8207 214339   +79887715 852

	4
	Халилов Расул Абдуразакович
	08.01. 1960
	учитель
	История, общество, ОРСКЭ
	Высшее, ДГУ, истфак
	30
	2014
	2017
	12
	
	1
	1
	1,5
	2
	4
	4
	25
	поч. раб. РФ

	rasul.khalilov.1960@mail.ru
	8204 468739 +79884850565




Директор МКОУ «Бухтынская СОШ»                         М.Ш. Юсупов 
